
  

Басқарма 

«Даму» кәсіпкерлікті дамыту қоры» АҚ 

Отырыс хаттамасынан үзінді көшірмесі 

№05/2025 30.01.2025ж. бастап 

 

 Сұрақ 15. Бас кеңседе "Даму "кәсіпкерлікті дамыту қоры" АҚ есептен 

шығарылған негізгі құралдарының құнын 20% - ға төмендету жөніндегі мәселені 

қарау туралы. (Баяндамашы- Департамент директоры Гуменюк Н.Н.) 

 

_________________________________________________________________ 

"Акционерлік қоғамдар туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 59-бабының 1) 

тармағына, "Даму "кәсіпкерлікті дамыту қоры" АҚ Жарғысының 82-тармағының 18) 

тармақшасына сәйкес "Даму "кәсіпкерлікті дамыту қоры" акционерлік қоғамының 

Басқармасы ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ: 

  

1. Осы шешімнің №13  қосымшасына сәйкес есептен шығарылған негізгі құралдардың 

құнын 71 бірлік мөлшерінде 20% - ға төмендету. 

  

2. Ақпараттық технологиялар департаменті осы шешімнің 1-тармағынан туындайтын 

қажетті іс-шараларды жүргізсін. 

 

Дауыс беру қорытындысы бойынша оң шешім қабылданды 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

  



  

Правление 

АО «Фонд развития предпринимательства «Даму» 

ВЫПИСКА 

из протокола заседания 

№05/2025 от 30.01.2025 

 

 Вопрос 15. О рассмотрении вопроса по снижению на 20% стоимости 

списанных основных средств АО «Фонд развития предпринимательства «Даму» в 

Головном офисе. (докладчик- Директор департамента Гуменюк Н.Н.) 

_________________________________________________________________ 

В соответствии с пунктом 1) статьи 59 Закона Республики Казахстан «Об акционерных 

обществах», подпунктом 18) пункта 82 Устава АО «Фонд развития предпринимательства 

«Даму», Правление акционерного общества «Фонд развития предпринимательства 

«Даму» РЕШИЛО:  

1. Снизить на 20% стоимость списанных основных средств в количестве 71 единиц, 

согласно Приложению №13 к настоящему решению. 

2. Департаменту информационных технологий провести необходимые мероприятия, 

вытекающие из пункта 1 настоящего решения. 

 

По итогам голосования принято положительное решение. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 


